

YABANCI DİL SINAVLARI

Not: Değişim Programları İçin Yabancı Dil Sınavı Sonuçları sadece başvuru yapılan yıl Erasmus Hareketliliği başvuruları için geçerlidir. Bir sonraki başvuru dönemleri için sınav tekrarı zorunludur.

Erasmus+ Seçim ve Değerlendirme Nasıl Yapılıyor?

Dil düzeyinin belirlenmesi amacıyla Yabancı Diller Bölümü tarafından yılda 1 (Bir) defa Ocak ayında Yabancı Dil Sınavı yapılır. ERASMUS Sınavı 2 (iki) oturum, 4 (dört) bölümden oluşmaktadır. Birinci oturum; Dilbilgisi/Kelime Bilgisi, Okuma Becerisi, Yazma Becerisi, İkinci Oturum: Konuşma Becerisi'nden oluşmaktadır. Birinci oturum yapıldıktan sonra barajı geçen öğrenciler için en kısa zamanda ikinci oturum gerçekleştirilir. Geçerli bir dil sınav sonuç belgeniz yok ise bu sınava girmek zorundasınız. Elinizde eşdeğerlikleri Üniversitemiz tarafından kabul edilebilecek yabancı dil sınav sonuç belgeniz varsa sınav türünün kabul edilebilirliği ve süresi konusunda Yabancı Diller Bölümü'nden teyit etmeniz gerekmektedir. Başvurular değerlendirilirken ağırlıklı puanlama sistemine göre aşağıdaki değerlendirme ölçütleri uygulanır:

Eşdeğer Tablo aşağıda sunulmuştur.

Öğrenim hareketliliğinde

Transkript not ortalaması: % 50

Yabancı Diller Bölümü Yabancı Dil Sınavı Sonucu veya dil belgesi: % 50

Staj hareketliliğinde

Transkript not ortalaması: % 50

Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Sınavı Sonucu veya Üniversitemiz tarafından eşdeğerlikleri kabul edilen dil belgesi: % 50

Dil Barajı var mı?

Erasmus Staj İçin: 50 / 100

Erasmus Öğrenim için ise:

Her Erasmus anlaşmamız bulunan üniversitenin bir dil barajı vardır. Baraj, Avrupa Ortak Dil Çerçevesi Seviyelerinden ya **B1** veya **B2** olarak değişmektedir. B1 seviyesi 60-74, B2 seviyesi ise 75-94 olarak belirlenmiştir. Bu dil seviyelerin eşdeğerlik tablosu OSTİM Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü Muafiyet Başlığı altında sunulmuştur. İlgili link: <https://www.ostimteknik.edu.tr/yabanci-diller-bolumu-361/603>

ERASMUS kapsamında Dil seviye tespit sınavından en az 60 üstü alınmalıdır. Alınan sınav notu o yıla ait olup, yıl boyunca ERASMUS kapsamında kullanılabilir. Ertesi yıl ERASMUS'a müracaat edecek öğrenci tekrar o yıla ait Dil Seviye Tespit Sınavı'na girmek zorundadır. Ayrıca, aşağıdaki sınavlara katılıp gerekli not koşulunu sağlayanlar Üniversitemizin yaptığı Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı'ndan muaf tutulurlar. Dış sınav belgelerinin geçerlilikleri TOEFL ve PTE için 2 yıl, YDS ve YÖKDİL için 5 yıl diğer sınavlar için 3 yıl olarak belirlenmiştir. OSTİM Teknik Üniversitesi Erasmus kapsamında her yıl OCAK ayında gerçekleştirilen Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı geçerlilik süresi 1 yıldır.

Test	Gerekli Not
IELTS <i>(IELTS sınavına girecek olanlar seçeneklerden OSTİM Teknik Üniversitesini seçebilir. Sonuçlarınız otomatik olarak üniversitemizle paylaşılacaktır.)</i>	5.5 (05.10.2021'den itibaren.)
TOEFL-IBT	70
Cambridge English Language Assessment Certificate in Advanced English (CAE)	C
Certificate of Proficiency in English (CPE)	C
PTE (Pearson Test of English – Academic)	70
YDS/e-YDS	75
YÖK-DİL	75

KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL Eşdeğerliği

ÖSYM tarafından yapılan, Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (KPDS), Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS), Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS/e-YDS) ve YÖK tarafından yapılan YÖKDİL sınavı birbirlerine çift yönlü olarak denktir/eşdeğerdir.

Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL Eşdeğerliği

Herhangi bir uluslararası yabancı dil sınavının KPDS, ÜDS, YDS- e-YDS ve YÖKDİL'e eşdeğer olarak kabul edilmesinde öncelikle sınavın uluslararası geçerliliğe sahip olmasına ve sınavı hazırlayan kurumun sadece bağlı olduğu ülkenin resmi dili/dillerinde yaptığı sınavların eşdeğer kabul edilmesine karar verilmiştir.

Eşdeğerliği kabul edilmiş yabancı dil sınavları için sonuç belgesinin üzerinde bir geçerlik tarihi belirtilmedi ise, Eylül 2005 ve sonrasında alınan yabancı dil belgelerinin geçerli kabul edilmesine karar verilmiştir.

Yabancı dil sınavları eşdeğerlikleri tablosunda kabul edilen yabancı dil sınavları; KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS ve YÖKDİL ile tek yönlü olarak eşdeğerdir. Tablolarda belirtilen sınavlar dışında kalan Üniversite, Enstitü veya diğer dil öğretimi yapan kuruluşlarca düzenlenen çeşitli kurslara yönelik yapılan seviye tespit sınavları bu eşdeğerlik tablosuna göre değerlendirilemez.

KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL'in Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi Seviyeleri

Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi Seviyeleri ile KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL arasında aşağıdaki tabloda verilen eşdeğerlik geçerlidir.

Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi	KPDS/ÜDS/YDS/e-
--	------------------------

Seviyeleri	YDS/YÖKDİL
B1	60 - 74
B2	75 - 94
C1	95 - 99
C2	100

Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi Seviyelerine ulaşmak için tıklayınız. ([Türkçe](#)) ([İngilizce](#))

İngilizce Sınavları KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL Eşdeğerliği

İngilizce için eşdeğerliği kabul edilen sınavların (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) eşdeğer olduğu KPDS-ÜDS-YDS-e-YDS-YÖKDİL puanları ve TOEFL puanları aşağıda verilmiştir.

Tablo 1. CPE Sınavı Eşdeğerliği

CPE	KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS
A	100
B	90
C	80

Tablo 2. CAE Sınavı Eşdeğerliği

CAE	KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS
A	80
B	70
C	60

Tablo 3. TOEFL iBT Sınavı Eşdeğerliği

TOEFL iBT	KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS
120	100
114	95
108	90

102	85
96	80
90	75
84	70
78	65
72	60
66	55
60	50
54	45
48	40

Tablo 4. PTE Akademik Sınavı Eşdeğerliği

PTE Akademik	KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS
90	100
87	95
84	90
81	85
78	80
75	75
71	70
67	65
55	60
50	55
45	50
38	45
30	40

Referans:

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf>

Geçerli bir yabancı dil belgesi olmayanlar OSTİM Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Bölümünün her yıl Ocak ayında yapacağı Dil Seviye Tespit Sınavı'na girmek zorundadır.

Yabancı Dil Sınavında neler soruluyor?

Sınav İçeriği:

Birinci Oturum (Çoktan Seçmeli Bölüm): Bu bölümde öğrencilere YDS sınavı soru formatında

Dilbilgisi/Kelime Bilgisi

Okuma Becerisi

Yazma Becerisi

- Sözcük Bilgisi,
- Dilbilgisi Yapıları,
- Cümle Tamamlama,
- Türkçe-İngilizce Çeviri,
- İngilizce-Türkçe Çeviri,
- Verilen Duruma Uygun Düşen İfade,
- Diyalog Tamamlama,
- Eş-Yakın Anımlı Cümle,
- Paragraf sorularından oluşur.

Yazma Bölümü: Bu bölümde öğrencilerin değişik konularda paragraf yazım kuralları dahilinde anlamlı ve fikir bütünlüğü olan metinler oluşturmaları beklenmektedir. Öğrencilerin paragrafları değerlendirilirken, metnin verilen konuyla ilişkisi, paragrafın yapısı, dilbilgisi, kelime kullanımı, noktalama ve yazım kuralları dikkate alınır ve ayrı ayrı puanlanır.

İkinci Oturum (Konuşma Bölümü): Bu bölümde öğrencilerden genel olarak kendilerini anlaşılır bir şekilde ifade etmeleri beklenir. Öğrencilere verilecek bir grup soru içerisinde 2 tanesini seçmeleri istenir ve biriyle ilgili konuşmaları beklenir. Ayrıca öğrencilerden gidecekleri ülkede günlük hayatta kullanma ihtiyacı duyacakları temel ifadeleri bilmeleri beklenir. Bu bölüm değerlendirilirken, öğrencilerin konuşmalarının akıcılığı, telaffuzları, doğru kelime kullanımları, kurallı cümle kurmaları ve iletişimsel yeterlikleri göz önüne alınır.